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MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
 ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİĞİ-ÖĞRENCİ KONSEYİ SEÇİM TAKVİMİ 

 

15 Kasım 2021 Seçim döneminin başlaması, seçim takviminin açıklanması (web sayfası üzerinden ve akademik 

birim ilan panolarından), (Üniversite Seçim Kurulu)  
 

16-17 Kasım 2021 Alt Birim ve Birim Seçim Kurullarının belirlenmesi  
 

18-24 Kasım 2021 Alt Birim Temsilciliği için aday adaylarının başvurularının kabulü. (İlgili Seçim Kurulları)  
 

25 Kasım 2021 Alt Birim Temsilciliği için aday onaylanması. (İlgili Seçim Kurulu) 
 

 
26 Kasım 2021 

Alt Birim Temsilciliği için itirazların değerlendirilmesi, sonuçlandırılması ve adayların ilan 

edilmesi. (İlgili Seçim Kurulları)  
 

 
26 Kasım- 01 Aralık 2021 

 
Alt Birim Temsilciliği için aday tanıtım kampanyalarının yürütülmesi  

 

 
 
02 Aralık 2021 

                             I.AŞAMA 

 

Alt Birim Temsilciliği seçimleri için oy verme işlemleri (2 yıl için seçilir),( Oyların eşit olması 

halinde aday kura ile belirlenir), (İlgili Seçim Kurulları)  
 

 
03 Aralık 2021 

 
Alt Birim Temsilciliğinin (seçim sonucunun) ilan edilmesi. (İlgili Seçim Kurulları)  

 

03-08 Aralık 2021 Birim temsilciliği için aday başvurularının kabulü. (İlgili Seçim Kurulları)  
 

 
09 Aralık 2021 

 
Birim temsilciliği için aday onaylanması. (İlgili Seçim Kurulu)  

 

 
15 Aralık 2021 

II.AŞAMA 

 
Birim Temsilciliği Seçimleri, (Birimlerdeki Alt Birim temsilcilerinin kendi aralarından aday olan 

kişiye  Öğrenci Temsilcisi için oy vermesi), (2 yıl için seçilir), ( Oyların eşit olması halinde aday 

kura ile belirlenir ), (İlgili Seçim Kurulları)  
 

 
16 Aralık 2021 

Birim temsilciliğinin (seçim sonucunun) ilan edilmesi. (İlgili Seçim Kurulları) (Birimlerce, seçim 

sonucunun Üniversite Seçim Kuruluna bildirilmesi)  
 

 
 
 
 
17 Aralık 2021 

                             III.AŞAMA 

 

(ÖĞRENCİ KONSEYİ SEÇİMLERİ)  

Birim adlarının alfabetik sıralamasına göre belirlenen birimin öğrenci temsilcisi Öğrenci Konseyi 

Temsilciliğini üstlenir. Sonuç ÖİDB web sayfasından ilan edilir. Mersin Üniversitesi Rektörlüğü’ne 

arz edilmek üzere Üniversite Seçim Kurulu’na sunulması (OİDB), Üniversite Seçim Kurulu 

tarafından, Öğrenci Konseyi Seçimi Sonuçlarının Rektörlük Makamı’na sunulması.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
23 Aralık 2021 

 
Üniversite Seçim Kurulu tarafından;  

Birim ve Alt Birim öğrenci temsilcilerinin katılımıyla Öğrenci Konseyi Genel Kurulu, Öğrenci 

Konseyi Yönetim Kurulu ve  Öğrenci Konseyi Denetleme Kurulu üyeleri seçimi yapılacaktır.  

-Öğrenci Konseyi Genel Kurulu: Birim ve Alt Birim temsilcilerinden oluşur.  

-Öğrenci Konseyi Yönetim Kurulu: Öğrenci konseyi genel kurulu üyelerinin, kendi aralarından, 

seçime katılanların salt çoğunluğuyla biri başkan yardımcısı olmak üzere sekiz öğrenci ve öğrenci 

konseyi başkanından oluşur. (2 yıl için seçilir), (Fakülte/Yüksekokul/Konservatuvar ve Alt Birim 

temsilcilerinden oluşur) 

-Öğrenci Konseyi Denetleme Kurulu: Öğrenci konseyi genel kurulu üyelerinin yönetim kuruluna 

seçilenler hariç olmak üzere kendi aralarından, seçime katılanların salt çoğunluğuyla bir başkan ve 

dört üyeden oluşur. (2 yıl için seçilir), (Fakülte/Yüksekokul/Konservatuvar ve Alt Birim 

temsilcilerinden oluşur) 
 

 


